Приложение 

к постановлению
Администрации Тазовского района
от 29 декабря 2020 года № 148-п

ЭКСПЛИКАЦИЯ
земельных участков, предоставляемых
на праве аренды Публичному акционерному обществу «Газпром» 

на территории Тазовского района Ямало-Ненецкого автономного округа

	№ п/п
	Кадастровый номер
земельного участка
	Площадь, га
	Фактическое использование

земельных участков

	1
	2
	3
	4

	1.
	89:06:020602:8182
	6,5801
	«Дожимная компрессорная станция 

на УКПГ-3С Заполярного НГКМ 

(2 очередь)» Этап 2. Строительство ДКС на УКПГ-3С ЗНГКМ (2 очередь)»

	2.
	89:06:020602:8207
	3,2600
	

	3.
	89:06:020602:8208
	0,6811
	

	4.
	89:06:020602:8481
	0,1004
	

	5.
	89:06:020602:8482
	0,0121
	

	6.
	89:06:020602:8483
	0,0912
	

	7.
	89:06:020602:8484
	0,0110
	

	8.
	89:06:020602:8485
	0,0448
	

	9.
	89:06:020602:8486
	0,0181
	

	10.
	89:06:000000:1909
	0,2492
	«Дожимная компрессорная станция 

на УКПГ-3С Заполярного НГКМ 

(2 очередь)» Этап 1. Реконструкция комплекса твердых бытовых отходов ЗГНКМ. Инв. № 240056»

	11.
	89:06:000000:1910
	0,2457
	

	12.
	89:06:000000:1911
	0,1191
	

	13.
	89:06:000000:1912
	0,0339
	

	14.
	89:06:000000:1913
	0,1682
	

	15.
	89:06:000000:1914
	0,9028
	

	ИТОГО
	12,5177
	


